¶: Unde et mémores, Dómine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta, ejusdem Christi Fílii tui Dómini nostri tam beatæ passiónis, nec non et ab inferis resurrectiōnis, sed et in cælos gloriósae ascensiōnis: offérimus præclaræ majestati tuæ de tuis donis, ac datis, hóstiam puram, hóstiam sanctam, hóstiam immaculatam, Panem sanctum vitæ aeternæ, et Cálicem salutis perpétuæ.

P: Supra quæ propítio ac sereno vult respícere digneris; et accépta habére, sicut accépta habére dignatus es manus pueri tui justi Abel, et sacrificium Patriarchæ nostri Ábrahæ: et quod tibi óbtulit summus sacérdos tuus Melchisedech, sanctum sacrificium, immaculatam hóstiam.

P: Nobis quoque peccatóribus famulis tuis, de multitudine miseratiōnium tuarum sperántibus, et futuris: et intercedént beátæ et gloriósa semper Vírgine Dei Genitrici María, cum beátis Apóstolis tuis Petro et Paulo, atque Andréa, et ómnibus Sanctis, da propítius pacem in diébus nostris: ut ope misericordiæ tuæ adjuti, et a peccato secúri. Per eundem Dóminum nostrum Iesum Christum Fílium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitatē Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sacerdūla sacerdūlum.

S: Amen.

P: Pax Dómini sit semper vobiscum.

S: Et cum spíritu tuo.

**(Kneel at High Mass)**

P: Hæc commixtio, et consecratio Córporis et Sanguinis Dómini nostri Iesu Christi fiat accipientibus nobis in vitam aeternam. Amen.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: (strike breast) miserere nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: (strike breast) miserere nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: (strike breast) dona nobis pacem.

Sanctify, O Lord, we beseech Thee, the gifts offered up to Thee and cleanse our hearts by the light of the Holy Spirit. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the same Holy Spirit, God,

P: ...forever and ever.

**(Stand at High Mass)**

S: Amen.

P: The Lord be with you.

S: And with your spirit.

P: Lift up your hearts.

S: We have lifted them up to the Lord.

P: Let us give thanks to the Lord our God.

S: It is fitting and just.

It is truly meet and just, right and for our salvation, that we should at all times, and in all places, give thanks unto Thee, O holy Lord, Father almighty, everlasting God, through Christ our Lord. Who, ascending above all the heavens and sitting at Thy right hand, poured out (on this day) the promised Holy Spirit upon the children of adoption. Wherefore the whole world doth rejoice with overflowing joy and the heavenly Hosts also and the angelic Powers sing together the hymn of Thy glory, evermore saying: